
 
 

UCHWAŁA NR 85/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2025 rok dokonuje się zmian:  

1. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 – Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                                                          
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2016



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 317 478,67   7 644 239,65   

Drogi publiczne gminne 6 297 078,67   7 617 995,67   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 245 032,30   3 565 949,30   

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00   5 843,98   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   5 843,98   

710 Działalność usługowa 0,00   39 221,88   

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00   39 221,88   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   599,88   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   38 622,00   

750 Administracja publiczna 1 378 766,93   1 381 582,93   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00   47 816,00   

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00   2 816,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 849 278,01   39 897 618,44   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 629 199,31   4 632 345,00   

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 899,31   6 786,00   

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00   2 759,00   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
320 500,00   365 694,74   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00   32 169,14   

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00   18 025,60   

758 Różne rozliczenia 4 352 099,27   4 353 486,96   

Różne rozliczenia finansowe 298 392,19   299 779,88   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   1 387,69   

855 Rodzina 5 471 475,60   5 483 475,60   12 000,00   

Strona 1 z 2

1 387,69   

75814 1 387,69   

1 387,69   

75618 45 194,74   

32 169,14   

13 025,60   

75615 3 145,69   

886,69   

2 259,00   

75023 2 816,00   

2 816,00   

48 340,43   

599,88   

38 622,00   

2 816,00   

5 843,98   

39 221,88   

71004 39 221,88   

60016 1 320 917,00   

1 320 917,00   

60020 5 843,98   

Dochody 2025

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 85/XVI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29.05.2025 r.

Rozdział Zmiana

1 326 760,98   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2016



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 811 476,00   4 823 476,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00   4 000,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00   30 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 382 907,20   6 426 738,62   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 962 276,00   4 006 107,42   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   43 831,42   

73 188 672,45   74 663 030,85   

Strona 2 z 2

90001 43 831,42   

43 831,42   

Razem: 1 474 358,40   

2 000,00   

10 000,00   

43 831,42   

85502 12 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2016



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
3 886 237,08   3 932 884,50   

Dostarczanie wody 822 200,00   868 847,42   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   46 647,42   

600 Transport i łączność 8 278 226,87   9 604 987,85   

Drogi publiczne gminne 8 202 666,87   9 523 583,87   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 718 632,30   5 039 549,30   

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 100,00   23 943,98   

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00   7 343,98   

750 Administracja publiczna 11 845 172,72   11 831 496,62   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 301 639,79   9 287 963,69   

4260 Zakup energii 329 638,05   315 961,95   

801 Oświata i wychowanie 23 711 129,42   23 781 586,38   

Szkoły podstawowe 12 860 494,51   12 870 951,47   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 925,00   177 829,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 591 154,97   1 595 707,93   

Dowożenie uczniów do szkół 546 628,00   606 628,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00   560 000,00   

851 Ochrona zdrowia 430 029,45   462 198,59   

Zwalczanie narkomanii 6 000,00   16 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   11 000,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 295 909,45   318 078,59   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 389,36   102 750,00   

4190 Nagrody konkursowe 0,00   2 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 375,00   13 520,09   

4300 Zakup usług pozostałych 75 145,09   71 808,50   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00   8 000,00   

855 Rodzina 9 018 865,60   9 030 865,60   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 812 276,00   4 824 276,00   

Wydatki 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 85/XVI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29.05.2025 r.

Rozdział Zmiana

46 647,42   

40002 46 647,42   

46 647,42   

1 326 760,98   

60016 1 320 917,00   

1 320 917,00   

60020 5 843,98   

5 843,98   

-13 676,10   

75023 -13 676,10   

-13 676,10   

70 456,96   

80101 10 456,96   

5 904,00   

4 552,96   

80113 60 000,00   

60 000,00   

32 169,14   

85153 10 000,00   

10 000,00   

85154 22 169,14   

12 360,64   

2 000,00   

6 145,09   

-3 336,59   

5 000,00   

12 000,00   

85502 12 000,00   

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2016



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 800,00   30 800,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

2 000,00   4 000,00   

75 303 363,08   76 777 721,48   Razem: 1 474 358,40   

Strona 2 z 2

10 000,00   

2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2016



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 50/IX/2024 z dnia 19.12.2024.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki i bieżące

1. 852 85295

Trwałość projektu Kluby Seniora 

jako Ośrodki Wsparcia Dziennego 

w Mieście i Gminie Suchedniów 

(2023-2026)

977 063,00 287 953,00 287 953,00 MGOPS

2. 900 90001

Wywóz i zagospodarowanie 

osadów ściekowych z oczyzczalni 

w Suchedniowie i oczyszczalni 

BIOVAC w Michniowie (2024-

2025)

800 000,00 400 000,00 400 000,00 ZGK

3. 900/750 90095/75023

Czyste powietrze - poprawa 

jakości powietrza i efektywności 

energetycznej budynków 

mieszkalnych (2021-2024)

130 389,30 35 000,00 B 35 000,00 UM i G

4. 710 71004
Opracowanie Planu Ogólnego 

Miasta i Gminy Suchedniów
139 000,00 111 200,00 111 200,00 UM i G

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 85/XVI/2025 

Rady Miejskiej w Suchedniowie z  dnia 

29.05.2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2016



w tym:

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

5. 710 71095

Opracowanie strategii rozwoju 

Miasta i Gminy Suchedniów na 

lata 2025-2035

33 000,00 33 000,00 33 000,00 UM i G

6. 720 72095 "Cyberbezpieczny Samorząd" 270 468,50 180 000,00 0,00 79 910,50 A 18 016,30 82 073,20 UM i G

7. 900 90005

Opracowanie planu adaptacji do 

zmian klimatu dla miasta 

Suchedniów

140 080,00 80 552,00 12 082,80 68 469,20 UM i G

8. 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego "Bodzentyńska" 

w Suchedniowie

18 000,00 13 500,00 13 500,00

9. 710 71004

Sporzadzenie miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego obszaru kopakni 

"Baranów" w Suchedniowie

19 680,00 19 680,00 19 680,00

10. 710 71004

Sporzadzenie miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego przywodnego 

parku kultury, sportu i 

wypoczynku w Suchedniowie

13 000,00 9 750,00 9 750,00

11. 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego terenu 

położonego pomiędzy ulicą 

Bodzentyńską, rzeka Kamionką i 

zalewem "Śródmiejskim"w 

Suchednioie

18 000,00 18 000,00 18 000,00

Razem wydatki bieżące 2 558 680,80 1 188 635,00 905 165,80 79 910,50 53 016,30 150 542,40

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2016



w tym:

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

Wydatki majątkowe

12. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej 

w Gminie Suchedniów ul. 

Harcerska - Polski Ład (2023-

2025)

3 001 000,00 2 847 246,37 46 000,00 E. 2 801 246,37 UM i G

13. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej 

w Gminie Suchedniów ul. Leśna - 

Polski Ład (2023-2025)

1 909 800,00 954 000,00 15 000,00 E 939 000,00 UM i G

14. 600 60016
Rozbudowa ul. inż.. W. 

Choroszewskiego (2023-2024)
1 133 300,00 1 066 300,00 371 482,00 694 818,00 D 0,00 UM i G

15. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej 

w Gminie Suchedniów; 

Bugaj/Dawidowicza - Polski ŁAd  

(2023-2024

248 000,00 235 800,00 4 000,00 E 231 800,00 UM i G

16. 600 60016

Wzmocnienie potencjału gmin 

Związku Gmin Gór 

Świętokrzyskich w zakresie 

infrastruktury drogowej, wodno-

kanalizacyjnej, rekreacyjno-

sportowej - ul. Jarzębinowa w 

Suchedniowie.

321 388,20 277 088,20 277 088,20 UM i G

17. 600 60016

Rozbudowa ul. Źródłowej w 

Suchedniowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej

63 000,00 63 000,00 63 000,00 UM i G

18. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 

389060T - ul. Stokowiec
3 467 489,00 2 505 032,30 260 000,00 2 245 032,30 UM i G

19. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 502 297,00 502 297,00 150 689,00 A 63 289,46 288 318,54 UM i G

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2016



w tym:

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

20. 750 75095

Bezpieczne Góry Świetokrzyskie - 

budynek UM i G Suchedniów - 

Polski Ład wkład własny (2023-

2025)

334 740,00 22 870,00 22 870,00 UM i G

21. 750 75095

Przebudowa zabytkowego 

budynku przy ul. Sportowej 1 w 

Suchedniowie (2023-2024)

1 369 888,00 1 369 888,00 389 888,00 F 980 000,00 UM i G

22 855 85516

Rozbudowa budynku Przedszkola 

Samorządowego im. Jana Pawła II 

w Suchedniowie w celu 

utworzenia miejsca opieki dla 

dzieci do lat trzech

4 493 000,00 3 886 377,60 1 056 000,00 A 529 257,60 2 301 120,00 UM i G

23. 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych
12 220,09 12 220,09 12 220,09 UM i G

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2016



w tym:

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

24. 630 63095

Zagospodarowanie terenów 

przyległych do zbiornika wodnego 

na rzece Kamionce w 

Suchedniowie

115 000,00 115 000,00 115 000,00 UM i G

25. 926 92601

Modernizacja i budowa 

nowychobiektówOśrodka Sportu i 

Rekreacji położonych przy ul. 

Sportowej 5 w Suchedniowie

288 600,00 88 600,00 88 600,00 UM i G

Razem wydatki majątkowe 17 259 722,29 13 945 719,56 2 721 148,29 694 818,00 150 689,00 0,00 7 789 625,73 2 589 438,54

Ogółem: 19 818 403,09 15 134 354,56 3 626 314,09 694 818,00 230 599,50 0,00 7 842 642,03 2 739 980,94

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła -RFRD

C. Inne źródła - Rządowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne źródła - Polski Ład

F. Inne źródła - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2016



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 85/XVI/2025 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 50/IX/2024 

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiejw Suchedniowie

z dnia 29.05.2025 r. z dnia 19.12.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002
Zakup samochodu dostawczego 

typu "Furgon".
             46 647,42 zł 46 647,42 zł          

A.      

B.

C.

D. 

ZGK Suchedniów

2. 600 60016
Projekty przebudowy dróg na 

terenie Gminy Suchedniów
19 300,00 zł            19 300,00 zł          

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

389010T Mostki-Rogatka
743 277,00 zł          -  zł                     D. 743 277,00 zł       UMiG Suchedniów

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

389012T Rogatka-Zalew
577 640,00 zł          -  zł                     D. 577 640,00 zł       UMiG Suchedniów

5. 700 70005 Wykup gruntów 80 000,00 zł            80 000,00 zł          

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystan

e środki 

poniesione na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  

§905*

kredyty,

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.**

środki 

wymie

nione

w art. 

5 ust. 

1 pkt 2 

i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2016



6. 750 75023
Zakup i instalacja centrali 

telefonicznej
15 000,00 zł            15 000,00 zł          

A.      

B.

C.

D. 

UM i G Suchedniów

7. 900 90095
Zakup urządzeń na plac zabaw przy 

UMIG
80 000,00 zł            80 000,00 zł          

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

1 561 864,42 zł       240 947,42 zł        0,00 0,00 0,00 1 320 917,00 zł    0,00

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła  - RFRD

* Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2016



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 85/XVI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29.05.2025 r. Załącznik nr 7

do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

1.

900 90002 0490 2 299 162,00                900 90002

4010,4040,4110,4

120,4210,4300,44

30,4440,4610,470

0,6050 2 812 169,23                 513 007,23

2.

756 75618 0480 240 000,00                   851 85153 4170,4300 16 000,00                      

851 85154

2360,3030,4170,4

210,4300,4610,47

00,4190 260 145,09                    

3.

756 75618 270 32 169,14 4170,43 57 933,50 zł 25764,36

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r. 

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi

Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

36145,09

Dochody z tytułu dodatkowej 

opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakawaniach nieprzekraczających 

300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania 

mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorwej polityki 

przeciwdziałania negatywnych 

skutkom spożywania alkoholu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2016



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

4.

900 90019 0690 10 000,00                     900 90019 2960 1 000,00                        0,00

900 90026 4300 9 000,00                        0,00

5.

600 60020 0,00 600 60020

4210,4270,4300,4

580 23 943,98 zł

0,00

6. 

600 60016 6370 3 972 046,37                600 60016 6370 3 972 046,37                 0,00

7. 

0,00 0,00 0,00

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska                            

i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego 

Funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2016



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

8.

750 75095 6090 980 000,00                   750 75095 6050 980 000,00                    0,00

9.

600 60016 6290 3 565 949,30 zł 600 60016 6050 4 260 767,30                 694818,00

10. 

754/852/

855/801

75495/85

216/8559

5 2100 736 680,93 zł

750/754/801

/852/855

75023 (6007,00 zł),75095( 

376,93 zł),75495 (453 

150,00zł),80101(164 695,00 

zł), 80104(44 326,00 zł) 

,80113 (6678,00 zł),85216 

(5537,00 zł),85595 (44702,00 

zł).

4740,4850,4860,4

370,4750,4850,32

90,4350; 2540 
(kwota 11 209,00 zł 

udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego 

Przedszkola związana z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy). 736 680,93 zł 0,00

11. 400 40001 2180 269 217,59 zł 400,   750

40001 (kwota 275537,08 

zł),75023 (kwota 5515,48 zł)

4260,4010,4110,4

120 281 052,56 zł 11 834,97

Razem: 12 105 225,33

13 410 738,96 zł 1 281 569,65 zł

* Kwota 23 943,98 zł (Przystanki) została zaplanowana po stronie wydatków. Nie zaplanowano dochodów z tego tytułu (600/60020) związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dochody pochodzące z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

"Dodoatek węglowy" oraz 

pozostałych źródeł ciepła

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/ finansowanych 

ze środków tego Funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2016


	UCHWAŁA NR 85/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-04T08:41:05+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




